UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC
EDITAL Nº 17/2022 – PRÓ-ATIVIDADES CORPORAIS DE MOVIMENTO - PROJETO ATIVIDADE

FÍSICA NA PROMOÇÃO DA SAÚDE

RESULTADO FINAL

        A Universidade Federal do Acre (UFAC), através da Pró-reitoria de Extensão e

Cultura, torna público aos estudantes de graduação regularmente matriculados nesta

Instituição de Ensino Superior o Resultado Final do Projeto de Extensão Atividade Física

na Promoção da Saúde do Programa de Incentivo às Atividades Corporais de Movimento

do Edital 17/2022, de acordo com o estabelecido na Portaria Normativa nº 39, de 12 de

dezembro de 2007, Decreto 7.234 de 19 de junho de 2010, Decreto 7.416 de 30 de

dezembro de 2010 e neste edital.

Discente Matrícula

Eduarda de Oliveira Gama 20210190036

Ellen Dayanne de Oliveira 20190180040

Luhan de Oliveira Arimatéia 20210190013

Wendell Santos da Rocha 20210170002

Quezia Souza Rufino 20160190029

Professora Dra. Shirley Regina de Almeida Batista

Coordenadora do projeto Atividade Física na Promoção da Saúde